
Dziennik Ustaw Nr 33 676 Poz. 153 

153 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 14 kwietnia 1993 r. 

w sprawie opłat ze ekspedycję leków w porze nocnej. w niedziele. święta i dni wolne od pracy. 

Na podstawie art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 10 października 
1991 r. o środkach farmaceutycznych. materiałach medycz
nych. aptekach, hurtowniach i nadzorze farmaceutycznym 
(Dz. U. Nr 105, poz. 452 i z 1993 r. Nr 16, poz. 68) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Apteka może pobierać dodatkowo opłatę za 
ekspedycję leków w porze nocnej, w niedziele, święta i dni 
wolne od pracy, w wysokości nie przekraczającej jednokrot
nej opłaty ryczałtowej za leki podstawowe, określonej w .roz
porządzeniu Rady Ministrów, wydanym na podstawie art. 

5 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1991 r. o zasadach 
odpłatności za leki artykuły sanitarne (Dz. U. Nr 94, poz. 
422). 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, pobierana jest 
jednorazowo, niezależnie od ilości wydawanych leków lub 
realizowanych recept. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: A. Wojtyła 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w WARSZAWIE: 

- punkt sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. Jana Chrystiana Szucha 2/4, tel. 29·61·73 (egzemplarze bieżące oraz z lat 1987-1992), 

- księgarnia sądowa (budynek sądów) , al. Solidarności 127, tel. 20·03· 71 w. 377, księgarnia im. St. Żeromskiego, al. Solidarności 119, tel. 28·46·28 (egzemplarze z 1992 r. i bieżące), 
księgarnia Wydawnictw Prawnych, Ekonomicznych, 8udowlanych i Ogólnoasortymentowych, ul. Żurawia 1 a, tel. 21-44-05 (egzemplarze z 1992 r. i bieżące), Dom Wydawniczy ABC, 
ul. Zamenhofa l , tel. 31-01-58, Księgarnia Bankowa, al. Solidarności 83/89, Księgarnia "Elinex" (budynek Ministerstwa Finansów) , ul. Swiętokrzyska 12, tel. 694-47-69, Salon 
"Manager" ul. Wspólna 69, Ministerstwo Przemysłu i Handlu, ul. Wspólna 4 (egzemplarze z 1992 r. i bieżące); 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży: 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (urząd wojewódzki);' BIAŁYSTOK: Wydawnictwo "Beta", ul. Swiętojańska 13 p. 501 ; BIELSKO-BIAŁA: ul. Cieszyńska 10 (sąd) , ul . Miczurina 2a 
(urząd wojewódzki); BYDGOSZCZ: Wały Jagiellońskie 4 (sąd); CIESZYN : Spółka Cywilna " Infolex", ul. Bobrecka l ; CZĘSTOCHOWA: ul Dąbrowskiego 23/25 (sąd); ELBLĄG: 
ul. Trybunalska 25 (sąd) ; GDAŃSK: ul. Nowe Ogrody 30, Dom Wydawnictw ABC, ul. Swiętojańska 68; GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd) ; GLIWICE: ul. Powstańców Warszawy 23 
(sąd) ; JELENIA GORA: ul. Wojska Polskiego 56 (sąd); KALISZ: ul. Wolności 13a (sąd); KATOWICE: ul. Andrzeja 16/ 18 (sąd) ; KIELCE: ul . Gwardii Ludowej 12a (sąd), ul. Jana 
Pawła II 9 (sąd); KOŁOBRZEG: Prywatna firma gospodarcza "Boom-1991", ul. Katedralna 13 (sąd) ; KOSZALIN: Prywatna firma gospodarcza "Boom-1991", ul. Waryńskiego 
7 (sąd), Biuro Rachunkowo-Podatkowe, ul. Chopina 7; KRAKOW: Księgarnie: " Interesik", ul. Basztowa 22, ul. Krowoderskich Zuchów 2, ul. Przy Rondzie 7 (sąd) , ul. Wadowicka 12; 
KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 (urząd wojewódzki); LUBLIN: ul. Krakowskie Przedmieście 43a, ul: Obrońców Pokoju 1 (sąd); ŁODŻ: Księgarn i a " Interesik", ul. Zamenhofa 2, ul. 
6 sierpnia 84/86 (urząd skarbowy),Dom Wydawnictw ABC, pl. Wolności 10/ 12, ul. Piotrkowska 104 (urząd wojewódzki); OLSZTYN: Przedsiębiorstwo Handlowo-Uslugowe " Regis", 
ul. Stare Miasto 22; OPOLE: Dom Wydawnictw ABC, pl. Wolności 7/8, ul. Piastowska 14 (urząd wojewódzki), "Ali Profili Business", ul . Ozimska 40; OSTROW WIELKOPOLSKI: ul. 
Sądowa 2 (sąd) ; PIŁA: Zakład Uslug Biurowych " Zubik", al. Niepodległości 2; PIOTRKOW TRYBUNALSKI: ul. Słowackiego 5 (sąd), ul. Wronia 65 (urząd skarbowy) ; PŁOCK: 
Wojewódzka Biblioteka Publiczna, ul. Kościuszki 6; POZNAŃ: ul. Młynarska la (sąd) , Punkt Informacyjno-Kolportażowy, ul . Galileusza 3; PRUSZKOW: firma "Drukan", ul. Jasna 2; 
RADOM: ul. Żeromskiego 53 (urząd wojewódzki), ul. Piłsudskiego 10 (sąd) ; RZESZOW: pl. Sreniawitów 3 (sąd); SIERADZ: pl . Wojewódzki 3 (urząd wojewódzki) ; 
SKIERNIEWICE: ul. Konstytucji 3 Maja 6 (urząd wojewódzki); SŁUPSK: Agencja "STA-HA", ul. Norwida 10/50; SOSNOWIEC: Dom Wydawnictw ABC, al. Zwycięstwa 6; 
SUWAŁKI: ul. Noniewicza 10 (urząd wojewódzki); SZCZECIN: BUH "Starówka", ul. Koński Kierat 16/2, MAWI-BIZNES CONSULTING Sp. z 0.0., ul. Ogińskiego 15, "BUCHALTER" 
Sp. z 0 .0 ., ul. Monte Cassino 37; ŚWIDNICA: pl . Grunwaldzki 14 (sąd), Księgarn ia "EUREKA", ul. Długa 1; TARNOBRZEG: ul. Mickiewicza 7 (urząd wojewódzki) ; TARNOW: ul. 
Dąbrowskiego 29 (sąd) , TORUŃ: Fosa Staromiejska 12/14 (sąd); WŁOCŁAWEK : ul. 3 Maja 17 (urząd wojewódzki); WROCŁAW: ul . Energetyczna 4 (sąd) , Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Uslugowe " Andrew-Tag", księgarnia pl. Powstańców Warszawy 1; ZIELONA GORA: pl. Słowiański l (sąd). 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Mjnistrów, ul. Powsińska 69/71, 00-979 Warszawa P-1, 

Reklamacje z powodu niadortezenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69j7l , 
00-979 Warszawa, P-l , niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

O wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks (22) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów W Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2183-1300-93. PL ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


